S. Eldradi. S. Willelmi. TTactum est hoc tempore Hludovici régis.

CCCXVI.

[GISLARDUS CCM l'XORE GONDRADA DAT CURTILUM IN ROMANACO.]

968— 971.

Saerosanete ecclesie Sancti Vincentii martiris que est infra muros Matis-

conum, cui domnus Ado preest episcopus. Ego Gisloldus et uxor mea

Gondrada
,
pro remedio animarum nostrarum , donamus ad ipsam casam

Dei aliquid de rébus nostris que sunt site in pago Lugdunense, in fine

Romanacense, in ipsa villa Romanaco. Inprimis est curtilus indominicatus

cum mansione et vinea simul tenente
, qui terminât a mane et a medio die

vias publicas, a sero terra Sancti Vincentii , a circio terra Lamfredi presbiteri.

Infra has terminationes
, ipsum curtilum cum omnibus appendentiis , cum

campis
,
pratis , silvis , pascuis , cum arboribus

,
aquis aquarumque decur-

sibus , exiis et regressis , omnia et in omnibus
,
quicquid michi Gondrada

,

de paterna et materna hereditate evenit , et quicquid de fratre meo Aldrico

conquisivi, et quicquid de caucione de Silvestro redemi, totum ad ipsam

casam Dei donamus, tradimus atque transfundimus , eo tenore dum nos

très vixerimus, Gisloldus et Gondrada et unus infans noster, teneamus et

possideamus; et omni anno investitura sextarios ut de vino persolvant, et

postnostrum decessum, faciant rectores Sancti Vincentii quicquid voluerint

CCCXV. (')Bouliiev, Cuspiliaco, noslris Mépillat.
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nullo contradicente , si quis contradixerit m libras auri componat. S. Gisloldi

et uxoris sue Gondrade. S. Aldri. S. Witbert. S. Richard. S. Andrée.

S. Warnerio. S. Wasono. S. Evrat. Hactum est lioe régnante Conrado rege.

CCCXVII.

[ UBERTUS PREPOSITCS DAT CURTILIM 1> VILLA AVISTAS.]

943— 938.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris Matiscensis oui domnus

.Vlaimbodus episcopus preest. Ego Ubertus prepositus donc ad ipsain easam

Dei aliquid ex rébus meis que sunt site in pago Lugdunense, in agro

Viriense, in villa Avistasf) ; hoc est curtilus cum superpositis qui terminal a

mane et a medio die via publica, a sero terra Sancti Vincentii et de ipsa

hereditate, a circio Sancti Vincentii et Aynardi. Infra isto lermino, ipsum

curtilum dono ad ipsain casam Dei pro anima patris mei Ans* berii el matris

mee Ingelais , qui ad illorum finem hoc facere ronnnemlaverunt, neenon et

pro anima Autgarii qui patri et matri mee ipsas ivs donavit. Infra istis

terminibus, ipsum curtilum cum omnibus appendiciis, carnpis, pratis,

silvis, aquis, rivis, fontis aquarumque derursibus, omnia et ex omnibus